
  

 

12464/19 ADD 2  aa/NV/epu 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. rugsėjo 30 d. 
(OR. de, en) 
 
 
12464/19 
ADD 2 
 
 
 
CODEC 1417 
PI 132 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0189 (COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Sąjungos veiksmų 
prisijungus prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir 
geografinių nuorodų Ženevos akto projektas (pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

 = Pareiškimai 
  

Vokietijos, Prancūzijos ir Portugalijos pareiškimas 

Pritariame planuojamam Europos Sąjungos prisijungimui prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės 

vietos nuorodų ir geografinių nuorodų (GN) Ženevos akto, kad ji Lisabonos sistemoje galėtų 

tinkamai naudotis savo išimtine kompetencija kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų srityje. 

Prisijungdama ES įsipareigos pripažinti apsaugos sistemą, kuri taikoma ir ne žemės ūkio 

produktams. Todėl būtina, kad ne žemės ūkio produktų nuorodoms ES būtų kuo greičiau suteikta 

apsauga. Prašome Komisijos tuo tikslu pateikti pasiūlymą dėl reglamento netrukus po ES 

prisijungimo prie Ženevos akto. 



  

 

12464/19 ADD 2  aa/NV/epu 2 

 GIP.2  LT 
 

Danijos ir Švedijos pareiškimas 

Danija ir Švedija pritaria tikslui užtikrinti intelektinės nuosavybės teisių aukšto lygio apsaugą ir 

gynimą, nors daugiausia dėmesio turėtų būti skiriama pagrindinėms intelektinės nuosavybės 

teisėms. Vis dar nesame tikri dėl ES prisijungimo prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos 

nuorodų ir geografinių nuorodų Ženevos akto teikiamų galimybių. Tačiau Danija ir Švedija gali 

pritarti dabartiniam kompromisiniam pasiūlymui, kadangi pasiūlymu nenumatoma daugiau nei šiuo 

metu pagal ES teisę užtikrinama apsauga. 

Nyderlandų pareiškimas 

Nyderlandai pritaria planuojamam Europos Sąjungos prisijungimui prie Lisabonos susitarimo dėl 

kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų (GN) Ženevos akto, kad ji Lisabonos sistemoje galėtų 

tinkamai naudotis savo išimtine kompetencija kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų srityje. 

Nyderlandai pritaria dabartiniam kompromisiniam pasiūlymui, kadangi pasiūlymu nenumatoma 

daugiau nei šiuo metu pagal ES teisę užtikrinama apsauga. 

_________________ 


		2019-10-02T09:04:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



